
Uchwała  nr XXIV/212/ 2005
Rady Miejskiej Gminy  w Skokach

z dnia  28 kwietnia 2005 r.
w sprawie
udzielenia  Burmistrzowi  Miasta i Gminy 
w Skokach  absolutorium za 2004 rok.

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r.
ze zmianami) oraz  art.136  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych /tj. z 2003 r. Dz.U. Nr 15 poz. 148 ze zm./
Rada Miejska Gminy  Skoki, uchwala co  następuje :

§ 1.
 
Po rozpatrzeniu  sprawozdania z wykonania  budżetu  miasta 
i gminy za  2004 r. oraz zapoznaniu się z wnioskiem Komisji 
Rewizyjnej zaopiniowanym przez  Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Poznaniu postanawia  udzielić
Burmistrzowi Miasta i Gminy  Skoki absolutorium.

§ 2.

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Gminy w Skokach
(Grażyna Szymkowiak)

 


